
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  От   06 мая  2024 года                                             №  27 
 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 

территории  Верхнесолоновского  сельского поселения Суровикинского 
муниципального района  Волгоградской области на 2020-2022 годы" 

 
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.02.2021 № 

161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным 
программам в области энергосбережения и повышения энергетической 
эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых 
актов Правительства Российской Федерации», уставом Верхнесолоновского 
сельского поселения,  администрация Верхнесолоновского сельского 
поселения  Суровикинского муниципального района Волгоградской области 
постановляет: 

 
1. Внести в  муниципальную программу "Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности на территории  Верхнесолоновского  сельского 
поселения Суровикинского муниципального района  Волгоградской области на  
2020-2022 годы", утвержденную постановлением администрации 
Верхнесолоновского сельского поселения  от 11.12.2019 № 63 (в редакции 
02.06.2021 № 23),  следующие изменения: 

1) Наименование Программы, в Паспорте Программы строку «полное 
наименование Программы»,  изложить в следующей редакции: 

««Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 
территории Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области на 2024-2026 годы»; 

2) в Паспорте Программы строку «Срок реализации» изложить в 
следующей редакции: 

«2024-2026 годы»; 
3) Паспорте Программы строку «Источники и объемы финансирования» 

изложить в следующей редакции: 
«- источник финансирования Программы – бюджет сельского поселения. 
Общий объем финансирования Программы составляет  тыс. рублей, в 

том числе  по годам: 
2024 год –   0   тыс.руб.; 
2025 год –    0  тыс.руб.; 
2026 год –    0  тыс.руб.; 
4) в абзаце 1 Раздела 2 слова «за счет снижения к 2023 году» заменить 

словами «за счет снижения к 2024 году»; 
5) В Перечне мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической 
эффективности графы 6,7,8, изложить в следующей редакции: 
          «2024,2025,2026»; 



        6) В разделе 5 Программы графы 5,6,7 изложить в следующей редакции: 
          «2020,2025,2026»; 
        7)   В разделе 6 Программы «2021,2022,2023» заменить на «2024, 
2025,2026». 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за 

собой. 
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его  

официального обнародования. 
 
 
 
 
Глава Верхнесолоновского 
сельского поселения 
Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области                                                      В.В. Иванцов 

                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


